
Dodivater: 
ADP audit tax accounting s. r. o. 

Blagoevova 9 
85104 Bratislava 
SLOVENSKO 
ICO: 45907943 DIC:2023137204 

IC DPH: S1<2023137204 
Spolocnosf je zaplsana v Obchodnom registri Mestk6ho 
sudu Bratislava Ill, oddiel Sro, vloika ~. 68424/B 

Banka : Banka f. 1 
SWIFT: TATRSKBX 
Cislo u~ : 2941151205/1100 
IBAN: SK311100 0000 0029 41151205 
Tel.:0270070070 
Fakturu vyhotovil : Toplanska Zuzana 

Odberater: 
SLOVENSKY z.v>z. VCELAROV 
Svrtia 7 4/14 
842 08 Bratislava - mestska ~sf Kartova Ves 
SLOVENSKO 

100: 178349 DIC: 2021023488 
ICDPH: 

Cl 

Faktura cislo : 
Objednavka ~slo : Dodaci list ~slo : 

Poitov6 adresa: 

SLOVENSKY zvAz. vtel.AROV 
Svrtia 7 4/14 

2505090 

842 08 Bratislava - mestska ~sf Karlova Ves 

D6tum vyhotovenla Dodanle tovaru/slu!by D6tum splatnostl 

05.05.2025 30.04.2025 1e.os:202s 
Fonna 6hracty: Prevodny prfkaz 

SpOsob dopravy: 
Konltantrr9 symbol : 

Dod. a plat. podmlenky : 

Fakturujeme Vim spracovanle liftovnej evldencle Vaiej spolo~nostl v obdobf aprfl 2025 sumu vo vyike: 
P.f. K6d Popls DPH Mnofstvo MJ Cenazaj. 

polotty ~ bezOPH 

000052 Spracovanie ~ evidencie 23 1,00 1000,00 
000032 Spracovanie miezd za 1 pracovn1ka v trvalom prac. pomere 23 6,00 15,00 
000033 Spracovanie miezd za 1 pracovnlka v docasnom resp. obdobnom prac. pomere 23 18,00 15,00 
000038 Rome hblllie o danl 20 rnzdy na daflovy urad - 23 1,00 15,00 

Zaklad pre DPH 23 % : 
DPH 23%: 

Celkova suma s DPH 

Celkova fakturovana suma: EUR 

Spolu 
bezDPH 

~ 

1000,00 
90,00 

270,00 
15,00 

1 375,00 
316,25 

1 691,25 

1 691,25 

aud~t tax accounting 
Podpls a peflatka: 

ADP audit tax accounting s.r.o. 
Blagoevovrl 9. 851 04 Bratislava 
ICO· . IC 2023137204 

AUDIT ·.:.> ,\ ;..~~-- w,,:, IC OPH· SK'..'_~~..i..t.~ 
zapisana V OR ~IS BA Ill Odd1eI· Sr 

VytvoreM v programe OMEGA- podvojn6 uetovnlctvo • leglal1tlv1 bez 111ro1tl. C KROS u., www.krouk/omega 
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